
Platz Mannschaft Startnummer Gesamtzeit 2 Runden

FV Faurndau 113 02:48,0 02:48,0

FVF Running Team 110 06:02,9 03:14,8

112 08:45,9 02:43,1

110 - 113 111 11:24,7 02:38,8

CVJM Faurndau 105 03:02,2 03:02,2

Jungenschaft 106 05:59,5 02:57,3

107 08:58,4 02:58,9

105 - 108 108 11:54,4 02:56,1

Syrisch-Orthodoxe Gemeinde Faurndau 101 02:55,4 02:55,4

102 05:45,8 02:50,4

103 08:33,6 02:47,8

100 - 103 100 / 102 11:33,0 02:59,4

= Bestzeit in diesem Mannschaftslauf (Philipp Hänßler - Startnr. 111)

Platz Mannschaft Startnummer Gesamtzeit Rundenzeit

We are Christians 120 01:29,8 01:29,8

121 02:46,3 01:16,4

122 04:10,2 01:23,9

120 - 123 123 05:22,5 01:12,3

FV Faurndau 130 01:13,9 01:13,9

FVF - Furchtlos und Treu 131 02:37,0 01:23,1

132 04:06,7 01:29,7

130 - 133 133 05:27,8 01:21,1

TV Faurndau 116 01:24,8 01:24,8

Vorstand TV Faurndau 117 02:48,3 01:23,5

118 04:11,1 01:22,8

116 - 119 119 05:32,1 01:21,0

= Bestzeit in diesem Mannschaftslauf (Lukas Demir - Startnr. 123)
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Aufgrund eines unzulässigen Wechsels in der letzten Runde (100 / 102) wurde das Team der

Syrisch-Orthodoxen Gemeinde nachträglich auf Platz 3 zurückgesetzt.

Dorffestlauf 2015 - Ergebnisliste Mannschaftslauf

AKTIVE I (15 bis 35 Jahre)
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Dorffestlauf 2015 - Ergebnisliste Mannschaftslauf

AKTIVE II (36 - 50 Jahre)

Anmerkung: 
Die Läufer hatten jeder zwei Runden zu laufen. Die aufgelisteten Runden-
zeiten wurden beim Zieldurchlauf nach der zweiten Runde gemessen! 


